
130 Björnegården till Stallmästargården

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Storeberg. Stannar inte vid

hållplatserna Kambo - Ledet.

c

Går endast 16 juni - 15 aug och 27 okt - 31 okt.d

Går inte 16 juni - 15 aug och 27 okt - 31 okt.e

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 16 juni - 13 dec 2025
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HÅLLPLATSER

Björnegården0

Karlberg3

Höberga4

Månslunda5

Örslösa5

Skattegården6

Hästhagen6

Halvfara7

Granhagen8

Källstorp9

Lilla Källstorp9

Storegården10

Marbogården11

Norra Kedum12

Kambo13

Kedumstorp14

Lindhem14

Ledet15

Aggetorp*

Gunnarsgården*

Rättaregården*

Tranum*

Tådene*

Ekekullen*

Storeberg15

Lilla Svenstorp18

...

Stallmästargården33

d

Stannar inte vid hållplatserna Aggetorp -

Ekekullen.

f

Stannar inte vid hållplatserna Kambo - Ledet.g

SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

060648f16f06

070707

080808

090909

101010

111106f11

121221f12

131313

141404eg01df14

151539ce38f15

161616

171703f17

181801f18

191911f19

202020

212121

222222

232323


